
ZARZĄDZENIE NR 28/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (tekst jednolity Dz. U z 2015 r. poz. 1390) oraz Uchwały  Nr XXXIII/223/17 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Bojanowie oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania zarządzam co 
następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Bojanowie:

1) Danutę Bijak - Pedagog w Szkole Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie.

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Bojanowie:

1) Ilonę Pazoła-Szymańską - Pedagog w Zespole Szkół Przyrodniczo-Technicznych Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Bojanowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BB0C047E-6EE0-49E3-B21A-F159F48C3B2E. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie odwoływania i powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Zgodnie z nowelizacją ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie do zadań własnych gminy należy

między innymi utworzenie zespołu interdyscyplinarnego. W celu realizacji niniejszego zapisu ustawy Rada

Miejska w Bojanowie podjęła uchwałę Nr XXXIII/223/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu i

sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Bojanowie oraz

szczególnych warunków jego funkcjonowania.

W myśl § 1 członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Bojanowa, na pisemny wniosek Kierownika

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie w formie zarządzenia.

W świetle powyższego przyjęcie zarządzenia jest w pełni zasadne.

Id: BB0C047E-6EE0-49E3-B21A-F159F48C3B2E. Przyjęty Strona 1




